
  

 

“ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

Macaw-STE PLzzfi

Lobezská 12, 303 81 Plzeň

 

 

OBJEDNAVKA č. 4400006128

OTIS a.s.

J.Dpletala 3506/45

690 02 Břeclav

Adresa příjemce faktury:
_

pracoviště čssz Plzeň * 1c:_ 42324254
Lobezská 12

DIC: CZ42324254

303 81 Plzeň  
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77926311/0710
datum objednávky: 01.09.2023

číslo smlouvy:

vyřizuje:_ dodací lhůta: 30.11.2023
Utvar: Oddělení vnitřní správy

Tel.:

Fax:

E-maíl:

 

   

  
Vaše číslo dodavatele u nás: 501139

Adresa příjemce zboží]služby:

OSSZ Domažlice

Msgre. B. Staška 265

344 74 Domažlice

Objednáváme pro Okresní správu sociálního zabezpečení Domažlice, Msgre. B. Staška 265, 344 74
Domažlice opravu 2 výtahů Tov 400 a TONV 900 na základě zjištěných závad z odborné
prohlídky výtahů.

Příloha č. 1 Obchodní podmínky

Příloha č. 2 Cenové nabídky

Cena je uvedena včetně DPH.

Kontamíoggba:_ l.:

Fakturu gšlegg 11g adgegugg Domažlice

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 oprava 2 výtahů

1 Sada 79.633,00 79.633,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do 79.633,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.
Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném
znení.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v
, 'sOuladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
' ——smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.
Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

' Pokračování na další straně...



    

OTISBS *
Obiednávka / datum

 

“ wagopletala 3506/45 4400006128 / 01.09.2023

690 02 Břeclav
'

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje _ ......

Požadavek na dodavatele.   
Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravn e ktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

!( doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

   

  

Dne: '( ()( E23
GWS as.

331 oe :fiiyar‘:

Ž), „ < " “ „,' / (. „

J výčzczfaí/úcs/fc/ 1- mzvur/
... nu»...-n-nunu-uu-un-g’ur

..........

..............................................

Jméno, funkce?
Razítko, podpis

Stra'vaz 2



 

   

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

-_ ,; ':PRACOVIŠTĚ PLZEI‘I

Lobez'ská 12; 303 81 Plzeň
 

Příloha č. 1 Objednávky č. 4400006128

10.

11.

12.

13.

Obchodní podmínky

Dodavatel poskytne plnění objednateli nejpozději do 30. 11. 2023

Dodavatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

poskytnutí plnění, a to ve výši 500,00 Kč za každý i započatý den prodlem’.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

dodavateli.

Místem plnění je OSSZ Domažlice, Msgre. B. Staška 265, 344 74 Domažlice

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost plnění v délce 6 kalendářních měsíců, vyjma

výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem. Na tyto výrobky poskytuje

dodavatel záruční dobu v délce poskytované tímto výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

Záruka za jakost počíná plynout ode dne převzetí díla objednatelem, tedy ode dne podpisu

dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na

bankovní účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za poskytnuté plnění na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí plnění objednatelem. Doklad o předání a

převzetí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jeho

doručení objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána

na bankovní účet dodavatele.

Plnění dodavatele bude plně vsouladu sobecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý vsouvislosti splněním na své náklady a

vsouladu s obecně závaznými předpisy, zejména vsouladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při

poskytování plnění dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob,

které se s jeho vědomím zdržují v místě plnění.



z
;

   

//

;f/ Čá/WVg, c/

I [x , „ .
V 4 53;. ,th „&"])/(y /7flpg?&7 5/342

V/

OTIS a.s.„ Karlova 3, 318 00 Plzeň

Tel..

Email:

Název a adresa zákazníka/objednatele:

 

  
 

 

, _ Česká správa sociálního zabezpečení
íČ zakaznika. 00006963 Krížová 1292,25

Servisni kontrakt: D2055 Praha 5 150 00

Věc: Nabídka firmy OTIS a.s. I Závazná objednávka zákazníka č: _146942N01

Vážený zákazníku.

na základě výsledku odborne zkoušky výtahu/eskalátoru a zjištěných zavad, Vám nabízíme opravu (dále předmět

nabidky), která tyto závady odstraňuje v souladu s ČSN 274002. Rozsah prací jakož i identifikaci

výtahuíeskalátoru naleznete v příloze této nabídky, tvořící jeji nedílnou součást.

 

Cena bez DPH DPH 21% DPH 15% Cena celkem

 

32 120,00 Kč 6 745,20 Kč 0,00 Kč 38 865,20 Kč

   
 

V případě. že se na odběratele vztahuje režim přeneseně daňové povinnosti dle §9Ze zákona o DPH, vypočte a odvede DPH odběratel.

Kíasifikaco produkce je die kódu CZ—CPA 43.29.19.

 
 

Spozdravem_ v Plzni dne 09082023

Předmět nabídky provedeme do 8 týdnů od obdržení této nabídky/závazně objednávky, potvrzené z Vaší strany

způsobem dále uvedeným, umožníte—li pracovníkům naší firmy zahájení prací bez zbytečného odkladu po

obdržení objednávky. Termin provedeni předmětu nabídky s Vámi bude konzultován předemFaktura bude

vystavena po ukončení předmětu nabídky se splatností 14 dní od jejího vystavení. V případě prodlení s úhradou

faktury Vám budeme účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení. Na předmět

nabídky bude poskytnuta záruka 6 měsíců.

Platnost této nabídky je do 09.10.2023.

Pokud souhlasíte s podmínkami předmětu nabidky uvedenými shora bez výhrad, připojte svůj podpis na místě k.

tomu níže určeném a dále na místě určeném na příloze této nabídky a zašlete ji (včetně podepsané přílohy) na e'Í

mail uvedený v záhlaví nebo poštou na adresu Kariova 3, 318 00 Plzeň Připojením Vašeho podpisu je tato

nabídka považována za Vaši závaznou objednávku Jakmile bude z Vaší strany potvrzena objednávka doručena

k nám, je naše firma Vaší objednávkou vázána

3H (iii Plzeň

 

Vyjádření zákazníka/objednatele:

S nabídkou ve výše uvedeném rozsahu a s podmínkami provedení předmětu nabídky bez výhrad souhlasíme a

tímto u Vás provedení prací za uvedených podmínek objednáváme. Připojením podpisu na níže uvedeném místě

považujte Vaši nabidku za naši závaznou objednávku.

Za objednatele: Česká správa sociálního zabezpečení

identifíkace oprávněné osoby:
 

jméno a přijmení podpis

Sidle: OTlSa. s.. J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav

!SČpzolečnostje registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B. vložka 536

42324254; DIČ: CZ42324254;

Bankovní spojení: KB Breclavč. ú 10804651/0100

www.ods.comlcslczl

 

1/2

 



 

    

PŘÍLOHA K NABÍDCE č._146942N01

Datum nabídky: 09.08.2023

Seznam předmětných zařízení:

 

 

  

OTlS číslo Zákaznické .. .

jednotky označení.jednotky Adresa umisteni

Q1381 OSSZ Domažlice - OSSZ. Msgre. B. Staška 265, Domažlice, 344 74

TOV 400

 

Rozpis materiálu:

 

Materiáf

 

konzervační prostředek nosných Ian

 

sestava zábrany protíváhy do prohlubně šachty

 

čistící a odmašťovací prostředky, drobný spojovací materiál 
 

Rozsah nabízených prací:

Odstavení výtahu z běžného provozu.

23 — mimořádná konzervace nosných Kan výtahu

24 — montáž zábrany před protiváhu v prohřubni šachty výtahu.

37 — zkrácení (provozem protaženého) Iana omezovače rychlostí.

Zkouška po opravě. Uvedení výtahu do provozu. Zajištění přípravků. Likvidace odpadu. Zápis provedené opravy.

 

Sóuhiaš'cbjednáterěz

' ' podpis datum

* * * Sídlo: OTIS a. s., .r. Opletala 3506/45. 690 02 Břeclav
** ** Scpoleénostje registrovaná u Krajského soudu v Brně. oddíl B, vložka 536
“ „. l : 42324254; DIČ: 0242324254;

ž? .“ Bankovní spojení: KB Břeclav :=.. a. 10804651/0100
om“ www.missomlmlcz!

2/2

 

  



L/
/

((l V/ JJ! „

);:f/ (, cim/(ď [ ,

7 -" < - / . , * ?

; výr/_; „ „amp/„,i V é 547%” 62 /Za[*
/ (, AJ,/()(I/ / 7 /

  

  

 

 

   

%

OTIS a.s. Karlova 3 318 00 Plzeň

Tet:

Email

Název a adresa zákazníka/objednatele:

. _ Česká správa sociálního zabezpečení

lČ zakaznika. 00006968 Krížová 1292,25

Servisní kontrakt: D2055 Praha 5 150 00

Věc: Nabidka f_i_rmv OTIS a_.s. I Závazná objednávka zákazníka &: _146945N01
 

 

Vážený zákazníku,

na základě výsledku odborně zkoušky výtahu/eskalátoru a zjištěných zavad, Vám nabízíme opravu (dále předmět

nabidky), která tyto závady odstraňuje v souladu s ČSN 274002. Rozsah prací jakož i identifikaci

výtahuleskaiátoru naleznete v příloze této nabídky, tvořící jeji nedilnou součást.

 

Cena bez DPH DPH 21% DPH 15% Cena celkem

33 692,00 Kč 7 075,32 Kč 0,00 Kč 40 767,32 Kč

“případě. že se na odběratele vztahuje režim přeneseně daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH, vypočte a odvede DPH odběratel.

Klasifikace produkce je dle kódu CZ-CPA 43.29.19,

 

    

  

Předmět nabidky provedeme do 8 týdnů od obdržení této nabídky/závazné objednávky, potvrzené z Vaší strany

způsobem dále uvedeným, umožníte-ll pracovníkům naši firmy zahájení prací bez zbytečného odkladu po

obdržení objednávky. Termin provedeni předmětu nabidky s Vámi bude konzultován předemFaktura bude

vyStavena po ukončení předmětu nabídky se splatnosti 14 dni od jejiho vystaveni. V přlpadě prodlenl s úhradou

faktury Vám budeme účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení. Na předmět

nabidky bude poskytnuta záruka 6 měsíců.

Platnost této nabídky je do 09.10.2023.

Pokud souhlaslte s podmínkami předmětu nabidky uvedenými shora bez výhrad, připojte svůj podpis na místě k

tomu níže určeném a dále na místě určeném na příloze této nabidky a zašlete ji (včetně podepsané přílohy) na ě-

mail uvedený v záhlaví nebo poštou na adresu Karlova 3, 318 00 Plzeň. Připojením Vašeho podpisu je tato

nabidka považována za Vaši závaznou objednávku. Jakmile bude z Vaši strany potvrzená objednávka doručena

k nám, je naše firma Vaši objednávkou vázána. —— w» ,

s pozdravem_v Plzni dne 09.08.2023

Vyjádřenl zakaznika/objednatele:

S nabídkou ve výše uvedeném rozsahu a s podmínkami provedeni předmětu nabldky bez výhrad souhlasíme a

tímto u Vás provedenl prací za uvedených podmínek objednáváme. Připojením podpisu na níže uvedeném místě

považujte Vaši nabidku za naši závaznou objednávku.

   

 

 

3’3 í ili? Plzen

 

Za objednatele: Česká správa sociálního zabezpeceni

identifikace oprávněné osoby:
 

jméno a přijmení podpis

Sídl010TlS a. s., J. Opletala 3506/45. 690 02 Břeclav

S olečnost je reglstrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 536

k; 42324254; DIČ: CZ42324254;

Bankovni spojení: KB Břeclav &. ú. 10804651f0100

www.olís.comlcslczl

 

1/2

 

 



  
OTlS a.s. Karlova 3 318 00 Plzeň

Tel.

Email:

PŘÍLOHA K NABÍDCE č._146945N01

Datum nabídky: 09.08.2023

Seznam předmětných zařizení:

 

 

  

OTIS čislo Zákaznické , „ .

jednotky označenijednotky Adresa “m'Stem

Q1380 OSSZ Domažlice — OSSZ, Msgre. B. Staška 265, Domažlice, 344 74

TONV 900  
 

Rozpis materiálu:

 

 

 

 

 

Materiál Množství!

konzervačnl prostředek nosných lan 2,56 kg;

sestava zábrany protiváhy do prohlubně šachty 139de

čistíci a odmašťovací prostředky. drobný spojovací materiál 1,06“ kplj 
 

Rozsah nabízených prací:

Odstaveni výtahu z běžného provozu.

23 — mimořádná konzervace nosných lan výtahu

25 - montáž zábrany před protiváhu v prohlubní šachty výtahu.

Zkouška po opravě. Uvedení výtahu do provozu. Zajištění přípravků. Likvidace odpadu. Zápis provedené opravy.

Souhlas objednatele:

 

 

podpis datum

* * * Sídlo: OTIS a. s., J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav

* ** Sgolečnostje registrovaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B. vložka 536

: i l : 42324254; DlČ: (zz-42324254;

% » Bankovní spojení: KB Břeclav a a. 1080465110100

oogi—t www.ods.comloslcz!

2/2

 


